PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 012/2025
Edital de Homologação de Inscrições PcD

19 de janeiro de 2026

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - PCD do PROCESSO
SELETIVO Nº 012/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

NÍVEL ENSINO MÉDIO
PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO STATUS

114302 EDJANE DA SILVA DE CARVALHO deferido

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 40 H

Nº INSC CANDIDATO STATUS

115034 ANDRISA HELENA LOPES deferido

113941 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS deferido

MÉDICO(A) ATENÇÃO BÁSICA CLÍNICO 20H

Nº INSC CANDIDATO STATUS

115080 GUILHERME MELO NATALIN deferido

RIBEIRÃO PRETO/SP, 19 de janeiro de 2026.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –